[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Новый Буян
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Красноярский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28 ноября  2019 года №  46
О внесении изменений в решение собрания Представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области  № 37 от 14.11.2019г. «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории  объекта «ПАО «МРСК-Волги»: «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Ст.Буян». Вынос участков опор № 29-59 из зоны, подверженной эрозии почвы»»
В связи с допущенной технической ошибкой, собрание Представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
Внести изменения в решение собрания Представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области № 37 от 14.11.2019г. «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории  объекта «ПАО «МРСК-Волги»: «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Ст.Буян». Вынос участков опор № 29-59 из зоны, подверженной эрозии почвы»»:
1. пункт 5, следующий за п. 8, исключить.

2. п. 10 считать п. 9 и изложить в следующей редакции:
«9. В целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с проектом планировки и проектом межевания территории  объекта «ПАО «МРСК-Волги»: «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Ст.Буян». Вынос участков опор № 29-59 из зоны, подверженной эрозии почвы»» обеспечить:

размещение проекта планировки и проекта межевания территории  объекта «ПАО «МРСК-Волги»: «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Ст.Буян». Вынос участков опор № 29-59 из зоны, подверженной эрозии почвы»» на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.kradm.ru в разделе «Поселения/Новый Буян».
беспрепятственный доступ к ознакомлению с проектом  планировки и проектом межевания территории для проектирования и строительства объекта «ПАО «МРСК-Волги»: «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Ст.Буян». Вынос участков опор № 29-59 из зоны, подверженной эрозии почвы»» по адресу: 446390, Самарская область, Красноярский район, с. Новый Буян, ул. Красноармейская, д. 19А., в здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения).
3. п. 11 считать п.10:

 «10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.»
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ И.Ю. Горелова
	Глава

сельского поселения Новый Буян

муниципального района

Красноярский Самарской области

_____________ Е.Г. Тихонова